proporcional ao assamento das carnes, sendo 

toda a carne obrigatoriamente assada pela 

contratada no local, além de todos os materiais, 

utensílios e equipamentos necessários, ficando ao 

Município apenas o local e a água. 

Unidade 1 

42.822,0

0 

42.822,0

0 

Valor total: R$ 42.822,00 (quarenta e dois mil e oitocentos e vinte e dois reais) 

DEFINIÇÃO ACERCA DA CONTINUIDADE DO SERVIÇO 

Serviço não continuado 

Serviço continuado SEM dedicação exclusiva de mão de obra 

Serviço continuado COM dedicação exclusiva de mão de obra 

DEFINIÇÃO DO REGIME DE AQUISIÇÃO DO EQUIPAMENTO

[...]

a Nota de Empenho emitida para a presente contratação, 

sem prejuízo da aplicação das penalidades previstas nos 

itens anteriores e demais sanções legais cabíveis. 

VALOR ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO 

O custo da demanda apontada é de aproximadamente R$ 

42.822,00 (quarenta e dois mil e oitocentos e vinte e dois 

reais) 

O valor foi apurado por meio de consulta as fornecedores 

locais e regionalmetne localizados , considerando os valores 

praticados no mercado similares a prestação de serviços. 

O valor estimado foi definido com base na cotação realizada,